cenách v znení neskorších predpisov aj eho vykonávacej vyhlášky MF SR č. 87 / 1996 Z. z. 
v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou Zhotoviteľa. 

2. Cena Diela (projektová dokumentácia spolu s inžinierskou činnosťou a výkonom 

občasného autorského dozoru) je stanovená nasledovne : 

zmluvná cena bez DPH v EUR: 69 800,- EUR 
slovom: šesťdesiatdeväťtisícosemsto eur 

sadzba DPH 20 °/o a výška DPH v EUR: 13 960,- EUR 
slovom : trinásťtisícdeväťstošesťdesiat eur 

Celková zmluvná cena vrátane DPH v EUR: 83 760,- EUR 
slovom: osemdesiattritisícsedemstošesťdesiat eur (ďalej ako „Cena Diela"), pričomje 

a) z toho Cena projektovej dokumentácie „Komplexné riešenie školského areálu 
Trenčín - Zámostie (Študentský kampus)'": PD - Revitalizácia areálu" - Parkovisko 
v areáli stredných škôl na Staničnej ulici v Trenčíne -Realizačný projekt bez

[...]

b) projektová dokumentácia „Komplexné riešenie školského areálu Trenčín - Zámostie 
(Študentský kampus)": PD - Revitalizácia areálu" - Nabíjacia stanica pre elektrické 
vozidlá TSK Trenčín - Aktualizácia 

zmluvná cena bez DPH: 
DPH20%: 
zmluvná cena vrátane DPH: 
slovom: štyritisícpäťstošesťdesiat eur 

3 800,-EUR 
760,-EUR 

4 560,-EUR 

c) inžinierska činnosť 
zmluvná cena bez DPH: 

DPH20%: 
zmluvná cena vrátane DPH: 
slovom: jedentisícosemsto eur 

1 500,-EUR 
300,-EUR 

1 800,-EUR 

d) projektová dokumentácia „Komplexné riešenie školského areálu Trenčín - Zámostie 
(Študentský kampus)": PD - Revitalizácia areálu" - Obnova átria ŠUP 

zmluvná cena bez DPH: 

DPH20%: 
zmluvná cena vrátane DPH: 
slovom: jedentisícdvesto eur 

1 000,-EUR 
200,-EUR 

1 200,-EUR 

e) projektová dokumentácia „Komplexné riešenie školského areálu Trenčín - Zámostie 
(Študentský kampus)": PO - Revitalizácia areálu" - Obnova spevnených plôch pred SPŠ 

stavebnou E. Belluša Trenčín 
zmluvná cena bez DPH: 

DPH20%: 
zmluvná cena vrátane DPH: